
1 
 

 

 

 

  

Obec Stříbrná, č. p. 670, 358 01 Stříbrná 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele, osoba zastupující zadavatele a další informace 

Identifikační údaje zadavatele 

Obec Stříbrná 

Sídlo: č. p. 670, Stříbrná 358 01 

IČ: 00259616 

DIČ: 00259619 

Statutární orgán: Jana Kortusová, starostka obce  

Telefon: +420 352 686 938 

e-mail: starosta@stribrna.cz 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_97.html 

 

Kontaktní osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatel je ve výběrovém řízení smluvně zastoupen níže uvedenou osobou, která za 

zadavatele provádí úkony související s tímto výběrovým řízením včetně zajištění komunikace 

zadavatele s dodavateli. 

Název veřejné zakázky: 

„Oprava mostu M1 přes Stříbrný potok u č. p. 698" 

mailto:starosta@stribrna.cz
https://ezak.olivius.cz/profile_display_97.html


2 
 

STAVING – INVEST, s. r. o.  

Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ: 00670073 

Kontaktní osoba: Jan Mareš 

e-mail: info@staving-invest.cz 

Telefon: + 420 602 419 045 

 

1.1. Doplnění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel dne 12. 08. 2019 kontrolou profilu zadavatele zjistil, že neuveřejnil Přílohu č. 6 – Závazný 

návrh smlouvy o dílo, při vyhlášení výběrového řízení. Z tohoto důvodu zadavatel uveřejňuje nyní 

tuto přílohu č. 6 a doplňuje tak zadávací dokumentaci.  

 

Vzhledem k povaze změny prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 21. 08. 2019. 

 

Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena tak, aby každý dodavatel měl dostatek času 

k seznámení s doplňovaným dokumentem a jeho případným vyplněním a podáním v rámci své 

nabídky.  

 

Ostatní aspekty výběrového řízení zůstávají bez změny.  

 

Ve Stříbrné dne 12. 08. 2019. 

 

 

 


